

KTÜ TIP FAKÜLTESİ
STRATEJİK PLAN AMAÇ-4 EYLEM PLANI
2024

AMAÇLAR		HEDEFLER	
A1	Nitelikli mezunlar için eğitim ve öğretimi yenilikçi ve öğrenciyi merkeze alan bir yaklaşımla güçlendirmek	H1	Programların tanınırlığı artırılacak ve nitelikli öğrenciler için tercih edilirlık düzeyi yükseltilecektir.
		H2	Eğitim programları, öğrenme kaynakları ve akademik destek hizmetleri kalite odaklı geliştirilecektir.
		H3	Lisansüstü eğitim nicelik ve nitelik olarak geliştirilecektir.
		H4	Öğretme ve öğrenme hizmetleri sürekli iyileştirilecektir.
		H5	Eğitimin uluslararası boyutu geliştirilecektir.
A2	Araştırma odaklı üniversite olma niteliğini güçlendirerek toplumun ve ekonominin ihtiyaçlarına duyarlı araştırmalar gerçekleştirmek	H1	Kurumsal araştırma kapasitesi geliştirilecektir.
		H2	Araştırmalarda kalite düzeyi artırılacaktır.
		H3	Araştırmalarda etkileşim ve iş birliği geliştirilecektir.
		H4	Öğrencilerin araştırma süreçlerine katılım sağlanacak ve girişimcilik potansiyelleri desteklenecektir.
		H5	Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin (UYGAR) etkinliği artırılacaktır.
A3	Kurumsal kapasiteyi kalite odaklı geliştirmek	H1	Yönetsel süreçlerde verimlilik artırılacak ve nitelikli idari iş gücü geliştirilecektir.
		H2	Kaliteye derinlik kazandırılacaktır.
		H3	Mekânsal ihtiyaçlar karşılanacak, alt ve üstyapı geliştirilecektir.

		H4	Kurum aidiyet duygusu artırılacak ve kurum kültürü geliştirilecektir.
		H5	Finansal kaynaklar artırılacak ve üniversitenin hedefleri doğrultusunda yönetilecektir.
A4	Yerel, Bölgesel, Ulusal ve Uluslararası Kalkınmaya Katkıda Bulunmak ve KTÜ Algısını Güçlendirmek	H1	Bilgiyi topluma yayarak toplumun gelişimine katkı sağlanacaktır.
		H2	Dış paydaşlarla iş birliği geliştirilecektir.
		H3	Sağlık hizmeti sunumunun kalitesi ve çeşitliliği ulusal ve uluslararası ihtiyaçlara göre güçlendirilecektir.
		H4	Sürdürülebilir kalkınma hedefleri kapsamında yapılan çalışmalar yaygınlaştırılacaktır.
		H5	Mezun ilişkileri yönetimi güçlendirilecek, işe yerleşme, kariyer gelişimleri, işveren/mezun memnuniyet oranları izlenerek iyileştirilecektir.

A4- YEREL, BÖLGESEL, ULUSAL VE ULUSLARARASI KALKINMAYA KATKIDA BULUNMAK VE KTÜ ALGISINI GÜÇLENDİRMEK

H4.1 Bilgiyi topluma yayarak toplumun gelişimine katkı sağlanacaktır.

Hedefi Seçiniz	Göstereyi Seçiniz	Eylemin Adı	Eylemin Sorumlusu	Eylemin Başlangıç Tarihi	Eylemin Bitiş Tarihi	İş Birliği Yapılacak Birim (ler)	Uygulanma Durumu (Uygulandı/Uygulanmadı)	Eylemin Çıktısı Performansı	Önem (Uygulanmadı İse)	Açıklama
PG4.1.1	Birimler veya öğrenciler tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projeleri sayısı	<ul style="list-style-type: none"> Projelerin artırılmasına yönelik, öğrenci kulüpleri koordinatörlüğü ve öğrenci temsilcileri ile planlama toplantısı yapılması 2024 yılı sosyal sorumluluk proje planının hazırlanması 	Dekan Dekan Yardımcısı	15.02.2024	31.03.2024	Öğrenci Kulüpleri Koordinatörlüğü Öğrenciler				Birimler veya öğrenciler tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projeleri sayısı göstergesi 2024 yılı içerisinde başarılı olarak tamamlanmıştır. 2025 yılı içerisinde aynı başarının devam etmesi öngörülmektedir.
Göstergenin Açıklaması:		<p>Sosyal Sorumluluk Projesi: Kişi ve kurumların kendi çıkarlarını gözetmeksizin ortak ve sürdürülebilir yaşam düsturu ile toplumun ve insanlığın ihtiyaçlarını gidermek ve sorunlarını çözmek amacıyla yaptıkları çalışmalarını ifade etmektedir.</p> <p>Birim Sosyal Sorumluluk Projesi: Belirli bir bütçesi hedefi ve çıktıları olan en az iki ay süreli projeleri ifade etmektedir.</p> <p>Öğrenci Sosyal Sorumluluk Projesi: Öğrencilerin il, bölge veya ülke bazında yürüttükleri sosyal sorumluluk projelerini ifade etmektedir. Ders veya proje ödevi kapsamında yaptırılan ve belirli bir kredisi olan sosyal sorumluluk projeleri dahildir.</p> <p>Daire Başkanlığı yönetiminde öğrenciler tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projeleri ilgili daire başkanlığı tarafından girilecektir. Öğrencinin bölümü tarafından ayrıca girilmeyecektir.</p>								

PG4.1.2	Üniversite birimlerinde (SEM, UZEM, Yabancı Diller YO) düzenlenen sertifikasyon eğitimlerine kurum dışından katılan kişi sayısı									
PG4.1.3	Bilginin topluma yayılması amacıyla düzenlenen/icra edilen faaliyet (kitap veya kitap bölümü, sempozyum, çalıştay, sergi, konferans, tv-radyo programı, konferans, seminer, gazete röportajı, halka açık bilgilendirme vb.) sayısı	<ul style="list-style-type: none"> Ülke genelinde kutlanılan önemli gün ve haftaların, sağlık ile ilgili gün ve haftaların ilgili uzman tarafından toplum bilgilendirme planının hazırlanması 	Dekan Dekan Yardımcısı	15.02.2024	31.03.2024	Sorumlu Öğretim Üyeleri Yazılı ve Görsel Basın			Bilginin topluma yayılması amacıyla düzenlenen/icra edilen faaliyet sempozyum, çalıştay, sergi, konferans, tv-radyo programı, konferans, seminer, gazete röportajı, halka açık bilgilendirme sayısı göstergesi 2024 yılı içerisinde başarılı olarak tamamlanmıştır. Ancak 2025 yılı içerisinde aynı başarının artırılması konusu gündeme alınması eylem planı yapılması ve PUKO döngüsü başlatılması hedeflenmektedir	
Göstergenin Açıklaması:		Bilginin topluma yayılması amacıyla düzenlenen/icra edilen faaliyet (kitap veya kitap bölümü, sempozyum, çalıştay, sergi, konferans, tv-radyo programı, seminer, gazete röportajı, halka açık bilgilendirme vb.) sayısını ifade etmektedir.								
PG4.1.4	Bilimsel ve teknolojik gelişmeler kapsamında toplumun bilgilendirilmesini ve farkındalık düzeyinin artırılmasını sağlamak amacıyla dergi, gazete, bülten ve benzeri yayın çıkaran birim sayısı	<ul style="list-style-type: none"> KTÜ BAT ve Traktüs dergilerinin yayınlarının e-bülten olarak çıkarılması konusunda desteklenmesi 	Dekan Dekan Yardımcısı	15.02.2024	31.03.2024	Öğrenci Kulüpleri			Bilimsel ve teknolojik gelişmeler kapsamında toplumun bilgilendirilmesini ve farkındalık düzeyinin artırılmasını sağlamak amacıyla dergi, gazete, bülten ve benzeri yayın sayısı göstergesi 2024 yılı içerisinde başarılı olarak tamamlanmıştır. 2025 yılı içerisinde	

										aynı başarının devam etmesi öngörülmektedir
Göstergenin Açıklaması:	Gösterge ile amaçlanan toplumun bilgilendirilmesi ve farkındalık düzeyinin artırılmasıdır.									
H4.2 Dış paydaşlarla iş birliği geliştirilecektir.										
PG4.2.1	Kamu kurumları, STK veya yerel yönetimler ile protokol kapsamında yürütülen faaliyet sayısı	<ul style="list-style-type: none"> Sosyal sorumluk projeleri için örnek protokol hazırlanması Rektörlük Protokol İnceleme Komisyonuna Gönderilmesi Başlatılan sosyal sorumluluk projelerinin hepsine protokol hazırlanması 	Dekan Dekan Yardımcısı	15.02.2024	31.03.2024	Dış Paydaşlar				Kamu kurumları, STK veya yerel yönetimler ile protokol kapsamında yürütülen faaliyet sayısı 2024 yılı içerisinde başarılı olarak tamamlanmıştır. Ancak 2025 yılı içerisinde aynı başarının artırılması konusu gündeme alınması eylem planı yapılması ve PUKO döngüsü başlatılması hedeflenmektedir
Göstergenin Açıklaması:	Karşılıklı olarak imza altına alınmış bir protokol ile başlatılan faaliyetleri ifade etmektedir. Birimler tarafından hazırlanan protokoller Rektörlük Protokol İnceleme Komisyonu incelemesinden geçmiş olmalıdır.									
PG4.2.2	Dış paydaş geri bildirimleri sonucunda uygulanan iyileştirme sayısı	<ul style="list-style-type: none"> 2024 yılı dış paydaş anketi yapılması ve analiz raporu hazırlanması 	Dekan Dekan Yardımcısı	15.02.2024	31.03.2024	Dış Paydaşlar				
Göstergenin Açıklaması:	Üniversite dışındaki paydaşlardan alınan geri bildirimler sonucunda (Örneğin organizasyon yapısında, mevzuatlar içerisinde, fiziki mekanlar kapsamında, ders planlarında vb.) yapılan iyileştirmeleri ifade etmektedir. PG3.2.2-Alınan geri bildirimler sonucunda gerçekleştirilen iyileştirme sayısı numaralı göstergeye girilen "Alınan GERİ BİLDİRİM TÜRÜ: Dış Paydaş" olanlar sistem tarafından otomatik olarak bu göstergeye aktarılacaktır.									
PG4.2.3	Dış paydaşların karar mekanizmalarına katılan personel sayısı (kümülatif)	<ul style="list-style-type: none"> Öğretim üyesi ve idari personelin paydaş olarak katılım ve destek sağladığı ve resmi olarak tanımlanmış faaliyetlerinin listelenmesi, mevcut durumun ortaya çıkarılması 	Dekan Dekan Yardımcısı	15.02.2024	31.03.2024	İç ve Dış Paydaşlar				Dış paydaşların karar mekanizmalarına katılan personel sayısı göstergesi 2024 yılı içerisinde başarılı olarak tamamlanmıştır. 2025 yılı içerisinde aynı başarının devam etmesi öngörülmektedir
Göstergenin Açıklaması:	KTÜ dışındaki dış paydaşların (kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum örgütleri, yerel yönetimler, üniversiteler vb.) yönetim, denetim, danışma, çalışma grubu ve benzeri yapılarında resmi yazışmalar sonucunda görevlendirilen/davet edilen personeli ifade etmektedir.									

PG4.2.4	Döner sermaye kapsamında karşılanan dış paydaş talep (danışmanlık, analiz, test, etüt, eğitim, tesis kullanımı vb.) sayısı	<ul style="list-style-type: none">Döner Sermaye Danışmanlık Hizmetleri Tablosu HazırlanmasıYurtdışı eğitim taleplerine başvuruları kolaylaştırılması ve artırılması	Dekan Dekan Yardımcısı	15.02.2024	31.06.2024	KTÜ Döner Sermaye Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı				
Göstergenin Açıklaması:		Döner sermaye kapsamında karşılanan dış paydaş talep (danışmanlık, analiz, test, etüt, eğitim, tesis kullanımı vb.) sayısını ifade etmektedir.								
PG4.2.5	Dış paydaşların kurumsal iletişimden/iş birliğinden memnuniyet düzeyi	<ul style="list-style-type: none">Birim danışma kurulunun genişletilmesi ve faaliyetlerinin artırılmasıDış paydaş anketi	Dekan Dekan Yardımcısı	15.02.2024	31.06.2024	Birim Danışma Kurulu				
Göstergenin Açıklaması:		KTÜ dışındaki paydaşların KTÜ'nün kendileri ile olan iletişim ve iş birliğinden duyduğu memnuniyeti ifade etmektedir. Yıllonunda Rektörlük tarafından yapılacak olan memnuniyet anketi yolu ile ölçülecektir.								
H4.3 Sağlık hizmeti sunumunun kalitesi ve çeşitliliği ulusal ve uluslararası ihtiyaçlara göre güçlendirilecektir.										
PG4.3.1	Acil hasta memnuniyet oranı (%)									
PG4.3.2	Ayaktan hasta memnuniyet oranı (%)									
PG4.3.3	Yatan hasta memnuniyet oranı (%)									
PG4.3.4	Uluslararası hasta sayısı									
PG4.3.5	Dış Hastanesinde sunulan hizmetlerden memnuniyet düzeyi (%)									
H4.4 Sürdürülebilir kalkınma hedefleri kapsamında yapılan çalışmalar yaygınlaştırılacaktır.										
PG4.4.1	Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik yıl	<ul style="list-style-type: none">Yeni ders planı müfredatının içerisinde sürdürülebilir kalkınma hedeflerini kapsayan derslerin	Dekan Dekan Yardımcısı	15.02.2024	31.06.2024	Halk Sağlığı Anabilim Dalı				Sürdürülebilirlik kalkınma hedeflerine yönelik yıl içerisinde açılan yeni ders sayısı göstergesi 2024 yılı içerisinde

	çerisinde açılan yeni ders sayısı	eşleştirilmesi ve ders kodlarının güncellenmesi <ul style="list-style-type: none"> Sürdürülebilir kalkınma hedefleri konusunda öncelikle halk sağlığı ve aile hekimliği anabilim dalları ile işbirliği yapılması 								başarılı olarak tamamlanmıştır. 2025 yılı içerisinde aynı başarının devam etmesi öngörülmektedir
Göstergenin Açıklaması:		Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine yönelik (1-Yoksulluğa Son, 2- Açlığa Son, 3- Sağlık ve Kaliteli Yaşam, 4- Nitelikli Eğitim, 5- Cinsiyet Eşitliği, 6- Temiz Su ve Sanitasyon, 7- Erişebilir ve Temiz Enerji, 8- İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme, 9-Sanayi, Yenilikçilik ve Alt Yapı, 10-Eşitsizliklerin Azaltılması, 11- Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar, 12-Sorumlu Üretim ve Tüketim, 13- İklim Eylemi, 14-Sudaki Yaşam, 15-Karasal Yaşam, 16-Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar, 17-Amaçlar İçin Ortaklıklar) açılan ders sayısını ifade etmektedir.								
PG4.4.2	Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik yıl içerisinde düzenlenen lisansüstü tez sayısı (kümülatif)									
PG4.4.3	Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik yıl içerisindeki yayın sayısı	<ul style="list-style-type: none"> Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik halk sağlığı anabilim dalı müfredatında eşleşen konulardaki bilimsel yayınların belirlenmesi Sürdürülebilir kalkınma hedefleri konusunda öncelikle halk sağlığı ve aile hekimliği anabilim dalları ile işbirliği yapılması 	Dekan Dekan Yardımcısı	15.02.2024	31.06.2024	Halk Sağlığı Anabilim Dalı				
Göstergenin Açıklaması:		Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine yönelik (1-Yoksulluğa Son, 2- Açlığa Son, 3- Sağlık ve Kaliteli Yaşam, 4- Nitelikli Eğitim, 5- Cinsiyet Eşitliği, 6- Temiz Su ve Sanitasyon, 7- Erişebilir ve Temiz Enerji, 8- İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme, 9-Sanayi, Yenilikçilik ve Alt Yapı, 10-Eşitsizliklerin Azaltılması, 11- Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar, 12-Sorumlu Üretim ve Tüketim, 13- İklim Eylemi, 14-Sudaki Yaşam, 15-Karasal Yaşam, 16-Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar, 17-Amaçlar İçin Ortaklıklar) yapılan yayın sayısını ifade etmektedir.								
PG4.4.4	Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik yıl içerisinde başlayan proje sayısı	<ul style="list-style-type: none"> Fakülte kapsamında yapılan sosyal sorumluluk projelerinde sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yer verilmesi 	Dekan Dekan Yardımcısı	15.02.2024	31.06.2024	İç Paydaş				
Göstergenin Açıklaması:		Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine yönelik (1-Yoksulluğa Son, 2- Açlığa Son, 3- Sağlık ve Kaliteli Yaşam, 4- Nitelikli Eğitim, 5- Cinsiyet Eşitliği, 6- Temiz Su ve Sanitasyon, 7- Erişebilir ve Temiz Enerji, 8- İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme, 9-Sanayi, Yenilikçilik ve Alt Yapı, 10-Eşitsizliklerin Azaltılması, 11- Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar, 12-Sorumlu Üretim ve Tüketim, 13- İklim Eylemi, 14-Sudaki Yaşam, 15-Karasal Yaşam, 16-Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar, 17-Amaçlar İçin Ortaklıklar) başlatılan proje sayısını ifade etmektedir.								
PG4.4.5	Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik yıl içerisinde düzenlenen	<ul style="list-style-type: none"> Fakülte kapsamında yapılan eğitim faaliyetlerinde 	Dekan Dekan Yardımcısı	15.02.2024	31.06.2024	İç Paydaş				Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik yıl içerisinde düzenlenen

PG4.5.4	Mezunların niteliklerine uygun işlerde çalışma oranı									
PG4.5.5	Mezunların kendilerine yönelik iletişim ve iş birliğinden duydukları memnuniyet düzeyi	KTÜ'nün	▪ Tıp fakültesi mezun anketi uygulaması	Dekan Dekan Yardımcısı	15.02.2024	31.03.2024	Mezunlar			
Göstergenin Açıklaması:		Mezunların, Rektörlük veya mezun oldukları birimlerin kendilerine yönelik iletişim ve iş birliğinden duydukları memnuniyet düzeyini ifade etmektedir.								